
49Spr 15/2024  

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 4. 1. 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 12: 

 Za věci se specializací „speciální oběti“ se pro účely přidělení nápadu dle rozvrhu práce pokládají trestné činy proti lidské důstojnosti v 

sexuální oblasti  (§ 185 až § 193b tr. zákoníku) a trestné činy obchodování s lidmi podle § 168 odst. 1 písm. a) a § 168 odst. 2 písm. a) trestního 

zákoníku, týrání svěřené osoby (§ 198 trestního zákoníku), týrání osoby žijící ve společném obydlí (§ 199 trestního zákoníku) a svádění k 

pohlavnímu styku (§ 202 trestního zákoníku). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

str. 20: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu(samosoudce): 

 

1T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Pp 

 

1Td 

 

1Nt 

 

 

 

1Ntm 

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 65% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona č. 

218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§  143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. 

zákoníku);  

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 

Specializace: 

a/ věci agendy T, kde obviněný je cizinec - 100%  

b/ věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech agendy podmíněného propuštění  - 100%;  

 

Agenda dožádání v trestních věcech včetně věcí s cizím prvkem  – 100%; 

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení, týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí 

svobody ve Věznici Vinařice - 100% a Nt – přípravné řízení napadlé soudci v době 

dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti  

(viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

  

Věci agendy T, Nt, Td napadlé do senátu 1T do 31. 12. 2021 

 

Mgr.  Simona V e s e l á 

 

Zástupce: 

Mgr. Ladislava Lužanová – zástup i v agendě 

Td 

Mgr. Vít Sochovský  

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Ondřej Načeradský -  zástup i v agendě 

Pp a v agendě věcí s cizím prvkem 

Mgr. Štěpán Jirounek –  zástup i v agendě věcí 

s cizím prvkem   

Mgr. Petr Sedlařík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

str. 22: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

2T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Td 

 

 

2Nt 

 

 

 

 

 

 

2Ntm 

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 agendy trestných činů vojenských; 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zák. č.  

218/2003 Sb.); 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách;  

 

Specializace: 

věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

Agenda dožádání v trestních věcech včetně věcí s cizím prvkem – 100%; 

 

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení – 100% včetně specializace s výjimkou agendy Nt 

týkajících se odsouzených ve výkonu tretu odnětí svobody a Nt – přípravné řízení, napadlé 

soudci v době dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

 

Specializace: 

 agenda Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné 

ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ladislava   L u ž a n o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Vít Sochovský  

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Štěpán Jirounek  

Mgr. Petr Sedlařík 

Mgr. Simona Veselá – zástup i v agendě Td 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

str. 24: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce): 

 

3T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3Nt 

 

 

 

 

 

3Ntm  

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 věcí trestných činů v dopravě (§§ 143,147,148,151 a 273 tr. zákoníku) 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona č. 

218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských; 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 

Specializace: 

věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

Agenda Nt bez přípravného řízení – 100% kromě agendy Nt týkající se 

odsouzených ve výkonu trestu  odnětí svobody ve Věznici Vinařice a Nt – 

přípravné řízení napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné ustanovení 

rozvrhu práce)  

 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné 

ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vít  S o ch o v s k ý 

 

zástup vzájemný: 

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Štěpán Jirounek  

Mgr. Petr Sedlařík  

Mgr. Simona Veselá 

Mgr. Ladislava Lužanová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

str. 26: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): 

 

4T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4Rod  

 

 

 

4Tm 

 

 

 

4Nt 

 

 

 

 

 

 

4Ntm 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 65% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách;  

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

Specializace: 

věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

Agenda Rod – věci výkonu soudnictví ve věcech mládeže – soudu pro mládež (podle zák. 

č. 218/2003 Sb.) – 100% 

 

     

Agenda Tm – věci výkonu soudnictví ve věcech mládeže – soudu pro mládež (podle zák. 

č. 218/2003 Sb.) – 100% 

    

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení – 100% včetně specializace s výjimkou agendy Nt 

týkajících se odsouzených ve výkonu tretu odnětí svobody a Nt – přípravné řízení, napadlé 

soudci v době dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

 

Specializace: 

 agenda Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

Agenda Ntm - 100% a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době  

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

JUDr. Ivo   P o š t o l k a  

 

Zástupce: 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Štěpán Jirounek  

Mgr. Petr Sedlařík   

Mgr. Ladislava Lužanová - zástup i v agendě 

soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro 

mládež (zákon č.218/2003 Sb.) - Tm, Rod 

Mgr. Vít Sochovský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

str. 28: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

5T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5Pp 

 

 

5Nt 

 

 

 

5Ntm 

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 65% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných  

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zák. č.  

218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

Specializace: 

a/ agenda věcí T, kde obviněný je cizinec - 100%; 

b/ věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech agendy podmíněného propuštění (Pp) - 100%;  

 

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení, týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí 

svobody ve Věznici Vinařice - 100% a Nt – přípravné řízení napadlé soudci v době 

dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti  

(viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

  

 

 

JUDr. Ondřej N a č e r a d s k ý 

 

Zástupce: 

Mgr. Štěpán Jirounek – 2. zástup i v agendě 

věcí s cizím prvkem 

Mgr. Petr Sedlařík   

Mgr. Simona Veselá – 1. zástup i v agendě 

věcí s cizím prvkem a věcí agendy Pp  

Mgr. Ladislava Lužanová  

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

str. 30: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce): 

 

6T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6Nt 

 

 

 

 

 

 

 

6Ntm 

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona č. 

218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských; 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 

Specializace: 

  a/  věci agendy T, kde obviněný je cizinec - 100% 

  b/ věc trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku) a to i pokud 

       je obviněný cizinec - 100%;  

  c/ věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení – 100% včetně specializace s výjimkou agendy Nt 

týkajících se odsouzených ve výkonu tretu odnětí svobody a Nt – přípravné řízení, napadlé 

soudci v době dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

 

Specializace: 

 agenda Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné 

ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

Mgr. Štěpán   J i r o u n e k  

 

Zástupce: 

Mgr. Petr Sedlařík  

Mgr. Simona Veselá – zástup i v agendě věcí 

s cizím prvkem  

Mgr. Ladislava Lužanová - zástup i v agendě 

věcí trestných činů v dopravě 

Mgr. Vít Sochovský  

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Ondřej Načeradský – zástup i v agendě 

věcí s cizím prvkem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

str. 32: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

26T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26Nt  

 

 

 

 

 

 

26Ntm 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 65% včetně  

specializace s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§  143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. 

zákoníku);  

 agendy věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona 

č. 218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

Specializace: 

 a/ agenda řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách,  

 korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách - 100% 

 b/ věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení – 100% včetně specializace s výjimkou agendy Nt 

týkajících se odsouzených ve výkonu tretu odnětí svobody a Nt – přípravné řízení, napadlé 

soudci v době dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

Specializace: 

agenda Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné 

ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr   S e d l a ř í k  

 

Zástupce: 

Mgr. Simona Veselá 

Mgr. Ladislava Lužanová  

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Štěpán Jirounek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

str. 38: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

7C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

207C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L a P, EVC s výjimkou věcí 

pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech, věcí s cizím 

prvkem a věcí určení a popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech s poměrem nápadu 

agend: 

C – 90%, P a Nc –18%, Nc – oddíly opatrovnické – 18% 

Nc – oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech – 100% 

Cd – oddíly občanskoprávní a opatrovnické – 100% 

EVC – 100% 

a/  specializace: věci CM (obchodní) včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolv.zákona – 100% 

b/  specializace: věci R (rozvody) - 100%  

c/  specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 100% 

c/ specializace: EVCM včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem 

nápadu agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 88% 

b/ specializace: CEPR-CM  včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

      

Úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního 

rozkazu pro řešitelský tým č. 2. 

 

JUDr. Jarmila   T ů m o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M. 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová 

LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS 

 

 

 



10 
 

str. 44: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

9C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C (pouze agenda uznání rozhodnutí 

cizího státu v opatrovnických věcech), Nc  (pouze agenda uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech),Cd,  L a P, EVC  s výjimkou věcí pracovních, správních, 

obchodních,  věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí osvojení v opatrovnických věcech 

s poměrem nápadu agend:  

C – 0%,  P a Nc – 44%,  CD – opatrovnické oddíly - 100%, 

Nc – oddíly opatrovnické – 44%; Nc – oddíly občanskoprávní (záznamy o vykázání, 

předběžná opatření DN a prodloužení předběžného opatření DN) – 100%   

EVC- 100%  

a/ specializace: 

věci C – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

b/ specializace: 

věci Nc – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

c/ specializace: věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatrovnické –  100% 

d/ specializace: věci určení a popření otcovství v opatrovnické agendě včetně věcí s cizím 

prvkem  – 100% 

e/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

f/ specializace: věci CD – opatrovnické oddíly včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí s cizím prvkem 

s poměrem nápadu agendy C- 0% 

a/ specializace: CEPR 88%  

 

JUDr. Alena   Š u s t r o v á 

 

Zástupce: 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M. 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová  

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr Jitka Sikorová  

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

 

 

 

 



11 
 

str. 49: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

11C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

211C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc Cd, L, P, EVC  s výjimkou 

věcí obchodních, pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických 

věcech,  věcí s cizím prvkem v agendě P a Nc a věcí určení a popření otcovství a osvojení 

v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend:  

C – 100%, P a Nc – 8%, Nc – oddíly opatrovnické –  8%,  

Cd  - oddíly občanskoprávní a opatrovnické  – 100% 

Nc – oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech – 100%, 

EVC – 100% 

a/ specializace: věci C s cizím prvkem – 100% 

b/ specializace: věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

c/ specializace:  

věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

d/  specializace:  

rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100%  

e/ specializace: věci CD – občanskoprávní oddíly včetně věcí s cizím prvkem  – 100% 

f/ specializace: EVC-CIZINA – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních s poměrem nápadu 

agendy – C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 100% 

b/ specializace: CEPR-CIZINA – 100%    

 

JUDr. Tereza V l a s á k o v á  LL.M. 

 

Zástupce: 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová  

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

 

 

 

 



12 
 

str. 57: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

15C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc , Cd, L, P s výjimkou věcí  

pracovních, správních, obchodních, věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí určení a popření 

otcovství v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend:  

C- 0%, P a Nc –100%, Nc – oddíly opatrovnické –100%,  Nc – oddíly občanskoprávní 

(záznamy o vykázání, předběžná opatření DN a prodloužení předběžného opatření DN) – 

100%  a Nc – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

Cd – oddíly občanskoprávní a opatrovnické - 100% 

a/ specializace: 

věci C – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

b/ specializace: 

věci Nc - uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

c/ specializace: 

 věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc – opatrovnické oddíly –  100% 

d/ specializace: 

věci osvojení v opatrovnické agendě včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

e/ specializace: 

 rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100% 

f/ specializace: 

    věci CD – opatrovnické včetně věcí s cizím prvkem  – 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka   P i k n o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

 

 

 



13 
 

str. 59: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

16C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

216C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L a P, EVC s výjimkou 

věcí pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech, věcí s 

cizím prvkem a věcí určení a popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech s 

poměrem nápadu agend: 

C – 45%, P a Nc – 9%, Nc – oddíly opatrovnické – 9% 

Nc – oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech – 50% 

Cd – oddíly občanskoprávní a opatrovnické – 50% 

EVC – 50% 

a/  specializace: věci CM (obchodní) včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolv.zákona – 

50% 

b/  specializace: věci R (rozvody) - 50%  

c/  specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 

50% 

d/ specializace: EVCM včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 50% 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem 

nápadu agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 44% 

b/ specializace: CEPR-CM  včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 

50%  

 

Mgr. Zuzana   S l e z á k o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová 

 

 

 



14 
 

 

str. 61: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

17C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P, EVC s výjimkou 

věcí pracovních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech, věcí s cizím prvkem 

a věcí určení a popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech s poměrem nápadu 

agend:  

C – 45%, P a Nc – 14%, Nc – opatrovnické oddíly –14%, Nc – oddíly všeobecné a 

občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech- 50% 

CD – oddíly občanskoprávní, opatrovnické  - 50% 

EVC – 50% 

a/ specializace: věci CM (obchodní) včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolv. zákona – 50% 

b/ specializace: věci R (rozvody) – 50% 

c/ specializace: věci Ca (správní) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

d/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle §34 a násl. zák.č.292/2013 Sb. -  50% 

e/ specializace: EVCM  včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 50% 

 

     

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí pracovních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu 

agendy C – 0% 

a/ specializace:  CEPR – 62% 

b/ specializace: CEPR-CM včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 60% 

 

Úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního rozkazu pro 

řešitelský tým č. 3 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra   N o v á k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

 

 

 



15 
 

 

 

17E 

 

 

 

 

17EXE 

 

 

 

 

53EXE 

 

 

 

 

53Nc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování  ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E, Nc, Cd včetně věcí s cizím 

prvkem s poměrem nápadu agend: 

E – 10%, Nc – oddíly exekuční – 50% a Cd – oddíly exekuční včetně prohlášení o majetku – 

50% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis včetně 

výkonů cizozemských rozhodnutí a ve věcech ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí 

s cizím prvkem – 10% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních– rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra N o v á k o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

Mgr. Marie Ťoupalíková Bredová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová  

 

 

 

 

 

 



16 
 

str. 64: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

18C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P, EVC s výjimkou 

věcí pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech, věcí s 

cizím prvkem a věcí určení a popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech 

s poměrem nápadu agend:  

C – 100%;  P a Nc –8%, Nc – oddíly opatrovnické – 8%, Nc – oddíly všeobecné  a 

občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu  v opatrovnických věcech – 100%,  

Cd  - oddíly občanskoprávní a opatrovnické - 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: 

věci CM (obchodní) včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

b/ specializace: věci  R (rozvody) – 100% 

c/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 

100% 

d/ specializace:  EVCM včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona  – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem 

nápadu agendy C - 0% 

a/ specializace:  CEPR – 100% 

b/ specializace:  CEPR–CM včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslava   T e n g l e r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M  

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová  

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

 

 

 

 



17 
 

str. 68: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

20C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

220C 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P, EVC s výjimkou 

věcí obchodních, pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických 

věcech,  věcí s cizím prvkem v agendě P a Nc a věcí určení a popření otcovství a osvojení 

v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend:  

C – 100%, P a NC – 8%, Nc - oddíly opatrovnické –  8%,  

Nc - oddíly všeobecné a občanskoprávní  s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických  věcech –100%,  Cd  - oddíly občanskoprávní a opatrovnické 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: věci C s cizím prvkem – 100% 

b/ specializace: věci C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

c/ specializace: věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

d/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 

100% 

e/ specializace: věci CD – občanskoprávní včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

f/ specializace: EVC – CIZINA – 100% 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, pracovních a správních s poměrem nápadu 

agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 100% 

b/ specializace: CEPR – CIZINA  – 100% 

 

Úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního rozkazu pro 

řešitelský tým č. 4 

 

JUDr. Vítězslav  P l e v a  

 

Zástupce: 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová  

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

 

 

 

 



18 
 

str. 70: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

21C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

221C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P, EVC s výjimkou 

věcí obchodních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech, věcí s 

cizím prvkem a věcí určení a popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech 

s poměrem nápadu agend:  

C – 90%, P a Nc – 18%, Nc – oddíly opatrovnické – 18%, Nc - oddíly všeobecné a 

občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100%,  

Cd  - oddíly občanskoprávní a opatrovnické - 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: pracovní věci - včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

b/ specializace: věci R (rozvody) – 100% 

c/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 

100% 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem 

nápadu agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 88% 

b/ specializace: CEPR – PRACOVNÍ  včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Martina   B u r e š o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

 

 

 

 



19 
 

str. 78 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): 

 

24C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

224C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních -  rejstřík C, Nc, Cd, L, P, EVC s výjimkou 

věcí obchodních, správních, pracovních, věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí určení a 

popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech s  poměrem nápadu agend: 

C– 90%, P a Nc –18%, Nc - oddíly opatrovnické –18%, 

Nc - oddíly všeobecné, dědické a občanskoprávní - 100%, 

Cd – oddíly občanskoprávní a opatrovnické – 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: věci C – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

b/ specializace: věci Nc - uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

c/ specializace: věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatrovnické oddíly – 100% 

d/ specializace: věci R (rozvody ) – 100% 

e/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

f/ specializace: věci CD – opatrovnické oddíly včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, správních, pracovních a věcí s cizím prvkem 

s poměrem nápadu agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 88% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jitka   S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

JUDr. Adriana Hasmanová 

 

 

 

 

 



20 
 

 

 

32D 

 

 

Rozhodování  v řízení o pozůstalosti, soudních úschov a umoření listin - rejstřík D, Nc 
Cd, SD, U  

- úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského dědického osvědčení, rozhodování o 

vyloučení soudních komisařů s poměrem nápadu agendy: 

D – 100%, Nc – oddíly dědické - 100%, Cd – oddíly dědické – 100%, Sd – 100%, U – 100% 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jitka   S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Dana Zelenková 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

 

 

 

 

 

 



21 
 

str. 81: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

25C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

225C 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  L, P, EVC s výjimkou 

věcí obchodních, pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických 

věcech,  věcí s cizím prvkem v opatrovnické agendě a věcí určení a popření otcovství a 

osvojení v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend:  

C – 100%, P a Nc – 8%, Nc - oddíly opatrovnické –  8%,  

Nc – oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech – 100%,  

CD – občanskoprávní a opatrovnické oddíly – 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: věci C s cizím prvkem – 100% 

b/ specializace: věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

c/ specializace:  rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 

100% včetně věcí s cizím prvkem a včetně věcí v nichž původně ve věci přezkumu 

svéprávnosti rozhodoval Mgr. Lukáš Randa  

e/ specializace: věci CD včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

f/ / specializace: EVC-CIZINA – 100%  

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, pracovních a správních s poměrem nápadu 

agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 100% 

b/ specializace: CEPR-CIZINA – 100% 

 

Mgr. Lucie V y b í r a l o v á  LL.M. 

 

Zástupce: 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

 

 

 

 



22 
 

str. 83: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

27C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

227C 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P a EVC s výjimkou 

věcí obchodních, pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických 

věcech,  věcí s cizím prvkem v opatrovnické agendě a věcí určení a popření otcovství a 

osvojení v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend:  

C – 90%, P a Nc – 18%, Nc - oddíly opatrovnické – 18%,  

Nc - oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech – 100%,  

CD – oddíly občanskoprávní a opatrovnické – 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: věci C s cizím prvkem – 100% 

b/ specializace: věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem  - 100%  

c/  specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 

100% 

d/ specializace: věci CD – oddíly občanskoprávní včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

e/ specializace: EVC -  CIZINA – 100% 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, pracovních a správních s poměrem nápadu 

agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 88% 

b/ specializace: CEPR–CIZINA – 100% 

 

Mgr. Jiří H o l a s   

 

Zástupce: 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

 

 

 

 

 



23 
 

 

 

SPOLEČNÁ SOUDNÍ ODDĚLENÍ: 

zařazení pracovníci vykonávají úkony pro všechna oddělení 

 

str. 96: 

justiční kandidáti:  Mgr. Ondřej  D v o ř á k  

Mgr. Šárka H u m p á l o v á  

Mgr. et Bc. Tereza H u r n í k 

úkony na civilním a trestním úseku soudu dle rozpisu přípravné služby kandidáta a dle pokynu místopředsedů 

jednotlivých úseků  

 

zástup: nestanoven 

 

asistenti soudců,  

kandidáti na soudce  Mgr. Iveta   V e r n e r  

pracovně zařazení na  Mgr. Martina   S e m e n c o v á 

pozici vyšší soudní úřednice  Mgr. Aneta  Ch m e l í k o v á  

Mgr. Kateřina S e d l á č k o v á 

Mgr. Michaela V a l t r o v á  

 příprava konceptů rozhodnutí ve věcech C, P a Nc a EXE včetně vyhotovení konceptů rozsudků, příprava jednání; 

 

asistenti soudců:   spisy agendy 31EXE, 31Nc-exe, 32EXE, 32Nc-exe rotačním způsobem  

 

zástup:  nestanoven - v době nepřítomnosti asistenta soudce (kandidáta na soudce) nebudou koncepty rozhodnutí 

připravovány;  v agendě  31Nc, 31EXE, 32Nc a  32EXE, asistenti a kandidáti na soudce vzájemný rotačním 

způsobem 

 

 

 

 

 

 



24 
 

 

Příloha č. 1  

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2024 

 

PŘEHLED SPECIALIZACÍ POUŽÍVANÝCH PŘI PŘIDĚLOVÁNÍ VĚCÍ 

 

VĚC OZNAČENÍ SPEC. PRIORITA POPIS POUŽITÍ SPECIALIZACE 

C 7 0 civilní věci 

C 8 0 civilní věci 

C 9 0 civilní věci 

C 10 0 civilní věci 

C 11 0 civilní věci 

C 16 0 civilní věci 

C 17 0 civilní věci 

C 18 0 civilní věci 

C 20 0 civilní věci 

C 21 0 civilní věci 

C 22 0 civilní věci 

C 23 0 civilní věci 

C 24 0 civilní věci 

C 25 0 civilní věci 

C 27 0 civilní věci 

C 30 0 civilní věci 

C 207 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 208 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 209 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 210 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 211 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 215 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 216 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 217 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 



25 
 

C 218 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 220 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 221 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 222 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 223 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 224 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 225 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 227 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 230 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C CA 1 věci dle ust.§ 244 o.s.ř./správní/ 

C CEPR 2 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C  

C CEPR-CIZ 1 centrální elektronický platební rozkaz - cizí prvek 

C CEPR-CM 1 centrální elektronický platební rozkaz - obchodní věc 

C CEPR-PRAC 1 centrální elektronický platební rozkaz - pracovní věc 

C CIZINA 1 věci s cizím prvkem 

C CM 1 obchodní věci 

C OCHR.OSOB. 1 ochrana osobnosti 

C CIZOZ. ROZH. 1 návrh na uznání  rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech  

C PO 2 předběžná opatření v C – před zahájením řízení 

C PRACOVNÍ 1 věci pracovní 

C ROZ.CIZINA 1 rozvod s cizím prvkem 

C ROZVODY 1 rozvod 

CD CIZ C 1 dožádání - cizí prvek v civilní agendě 

CD CIZ E 1 dožádání - cizí prvek v exekuční agendě 

CD CIZ OPATRO 1 dožádání - cizí prvek v opatrovnické agendě 

CD CIVILNI 2 dožádání - v agendě C bez cizího prvku 

CD E 2 dožádání - v agendě exekuční bez cizího prvku 

CD SOU - MAJ 2 dožádání - prohlášení o majetku 

CD VSU - P 2 dožádání - v agendě opatrovnické bez cizího prvku 

D KLADNO 1 dědické věci 



26 
 

E 8 0 soudcovské věci v E 

E 10 0 soudcovské věci v E 

E 17 0 soudcovské věci v E 

E 22 0 soudcovské věci v E 

E 23 0 soudcovské věci v E 

E 30 0 soudcovské věci v E 

E NEMOVITOST 1 nemovitosti 

E VYKLIZENÍ 1 vyklizení 

E VÝŽIVNÉ 1 exekuce - výživné 

EVC CIZINA 1 rejstřík EVC s cizím prvkem 

EVC EVCM 1 rejstřík EVC s obchodním prvkem 

EXE 8 0 specializace senátu 8EXE 

EXE 10 0 specializace senátu 10EXE 

EXE 17 0 specializace senátu 17EXE 

EXE 22 0 specializace senátu 22EXE 

EXE 23 0 specializace senátu 23EXE 

EXE 30 0 Specializace senátu 30EXE 

EXE EX.ZAST.PR 1 exekutorské zástavní právo 

EXE SOUDCE 1 ostatní agenda rejstříku EXE vyřizovaná soudcem 

EXE VSU 1 ostatní agenda rejstříku EXE vyřizovaná vyšším soudním úředníkem 

L 7 0 detenční řízení pro senát 7 

L 8 0 detenční řízení pro senát 8 

L 9 0 detenční řízení pro senát 9 

L 10 0 detenční řízení pro senát 10 

L 11 0 detenční řízení pro senát 11 

L 12 0 detenční řízení pro senát 12 

L 13 0 detenční řízení pro senát 13 

L 15 0 detenční řízení pro senát 15 

L 16 0 detenční řízení pro senát 16 

L 17 0 detenční řízení pro senát 17 



27 
 

L 18 0 detenční řízení pro senát 18 

L 20 0 detenční řízení pro senát 20 

L 21 0 detenční řízení pro senát 21 

L 22 0 detenční řízení pro senát 22 

L 23 0 detenční řízení pro senát 23 

L 24 0 detenční řízení pro senát 24 

L 25 0 detenční řízení pro senát 25 

L 27 0 detenční řízení pro senát 27 

L 30 0 detenční řízení pro senát 30 

NC 7 0 pro dosah 

NC 8 0 pro dosah 

NC 9 0 pro dosah 

NC 10 0 pro dosah 

NC 11 0 pro dosah 

NC 12 0 pro dosah 

NC 13 0 pro dosah 

NC 15 0 pro dosah 

NC 16 0 pro dosah 

NC 17 0 pro dosah 

NC 18 0 pro dosah 

NC 19 0 pro dosah 

NC 20 0 pro dosah 

NC 21 0 pro dosah 

NC 22 0 pro dosah 

NC 23 0 pro dosah 

NC 24 0 pro dosah 

NC 25 0 pro dosah 

NC 27 0 pro dosah 

NC 29 0 pro dosah 

NC 30 0 pro dosah 



28 
 

NC CIZINA 1 věci s cizím prvkem v opatro agendě 

NC CIZINA C 1 věci s cizím prvkem v agendě C 

NC E 1 neúplné věci E vč. návrhů na rozhodnutí podle § 348 z.ř.s.  

NC EXE 1 neúplné návrhy týkající se exekučního řízení  

NC OBCHOD 1 věc Nc s obchodním prvkem v agendě C 

NC OCHR.OSOB. 1 věc Nc ve věci ochrany osobnosti v agendě C 

NC CIZOZ. ROZH. 1 věc Nc  ve věci uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech  

NC PO 2 předběžná opatření v C před zahájením řízení 

NC SVÉPRÁV. 2 věci týkající se svéprávnosti člověka 

NC CIVILNÍ 3 věc Nc týkající se agendy C 

NC OPATRO 3 věc Nc týkající se opatrovnického řízení 

NC OSVOJENÍ 1 věci Nc  – řízení o osvojení  

NC OTCOVSTVÍ 1 věci Nc – určení a popření otcovství  

NC PRACOVNÍ 1 věc Nc s pracovněprávním prvkem v agendě C 

NT 1 0 trestní věci ostatní senát 1 

NT 2 0 trestní věci ostatní senát 2 

NT 3 0 trestní věci ostatní senát 3 

NT 4 0 trestní věci ostatní senát 4 

NT 5 0 trestní věci ostatní senát 5 

NT 6 0 trestní věci ostatní senát 6 

NT 26 0 trestní věci ostatní senát 26 

NT ZAHLAZENÍ 1 návrhy na zahlazení odsouzení  

NTM 1 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 1 

NTM 2 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 2 

NTM 3 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 3 

NTM 4 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 4 

NTM 5 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 5 

NTM 6 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 6 

NTM 26 0 trestní věci mladiství – ostatní, senát 26 

P A NC 7 0 opatrovnické věci pro senát 7 



29 
 

P A NC 8 0 opatrovnické věci pro senát 8 

P A NC 9 0 opatrovnické věci pro senát 9 

P A NC 10 0 opatrovnické věci pro senát 10 

P A NC 11 0 opatrovnické věci pro senát 11 

P A NC 12 0 opatrovnické věci pro senát 12 

P A NC 13 0 opatrovnické věci pro senát 13 

P A NC 15 0 opatrovnické věci pro senát 15 

P A NC 16 0 opatrovnické věci pro senát 16 

P A NC 17 0 opatrovnické věci pro senát 17 

P A NC 18 0 opatrovnické věci pro senát 18 

P A NC 19 0 opatrovnické věci pro senát 19 

P A NC 20 0 opatrovnické věci pro senát 20 

P A NC 21 0 opatrovnické věci pro senát 21 

P A NC 22 0 opatrovnické věci pro senát 22 

P A NC 23 0 opatrovnické věci pro senát 23 

P A NC 24 0 opatrovnické věci pro senát 24 

P A NC 25 0 opatrovnické věci pro senát 25 

P A NC 27 0 opatrovnické věci pro senát 27 

P A NC 29 0  opatrovnické věci pro senát 29 

P A NC 30 0 opatrovnické věci pro senát 30 

P A NC CIZINA 1 opatrovnické věci s cizím prvkem 

P A NC OSVOJENÍ 1 opatrovnické věci – řízení o osvojení  

P A NC OTCOVSTVÍ 1 opatrovnické věci – určení a popření otcovství  

T 1 0 trestní věci senátu 1 

T 2 0 trestní věci senátu 2 

T 3 0 trestní věci senátu 3 

T 4 0 trestní věci senátu 4 

T 5 0 trestní věci senátu 5 

T 6 0 trestní věci senátu 6 

T 26 0 trestní věci senátu 26 



30 
 

T DOPRAVA 1 trestné činy v dopravě 

T CIZINA 2 věci s cizím prvkem 

T KORUPCE 3 korupční jednání veřejných činitelů, veř. zakázky, veř. soutěže, dražby 

T VOJENSKÉ 4 tr. činy vojenské 

T ROZSÁHLÉ 5 počet listů obžaloby 

T VAZBA 6 vazební věc v T 

T SENÁTNÍ 7 senátní věc v T 

T SPECIÁLNÍ OBĚTI 8 

trestné činy proti lidské důstojnosti v sexuální oblasti, obchodování s lidmi, 

týrání svěřené osoby a osoby žijící ve společném obydlí a svádění 

k pohlavnímu styku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

Příloha č. 4 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2024 

 

Seznam vyšších soudních úřednic (asistentů soudce, kandidátů na soudce) a jejich specializace v civilní agendě 

 

jméno a příjmení:   specializace:       

Jana Benedová   civilní, opatrovnická, exekuční, věci 51-59EXE  

Ivana Bělohradská   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE     

Radka Fečkaninová   civilní, opatrovnická, exekuční     

Alena Fridrichová   civilní, opatrovnická, exekuční, věci 51-59 EXE 

Jitka Hejná    civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

Lenka Jarošová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

Anna Martinková   civilní, exekuční, věci 51-59 EXE  

Eliška Moulisová   civilní, opatrovnická     

Mgr. Martina Semencová  civilní, opatrovnická      

Mgr. Kateřina Sedláčková  civilní, opatrovnická 

Mgr. Petra Slabá   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE       

Jindra Zdichová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

     

Tento seznam stanoví pořadí pro výkon zástupu vyšší soudní úřednice (asistenta soudce, kandidáta na soudce) v civilní agendě a v agendě spisů 

EXE, evidovaných v senátech 51 – 59. 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou: 

 

 

Kladno 3. 1. 2024 

 

 

 Mgr. Petra   N o v á k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně  

 

 


